СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА ЗАПАДНОЕ ДЕГУНИНО

РЕШЕНИЕ

22.06.2016 года № 8/52

О согласовании сводного районного календарного плана по досуговой, социально-воспитательной, физкультурно-оздоровительной и спортивной работе с населением по месту жительства на третий квартал 2016 года

В соответствии с пунктом 3 части 7 статьи 1, части 1 статьи 3 Закона города Москвы от 11 июля 2012 года № 39 «О наделении органов местного самоуправления муниципальных округов в городе Москве отдельными полномочиями города Москвы»,
Совет депутатов решил:
1. Согласовать сводный районный календарный план по досуговой, социально-воспитательной, физкультурно-оздоровительной и спортивной работе с населением по месту жительства на третий квартал 2016 года, согласно приложению к настоящему решению.
1. Опубликовать настоящее решение в бюллетене «Московский муниципальный вестник».
1. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.
1. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на главу муниципального округа Западное Дегунино О.Д. Виноградова.

	Глава муниципального округа
Западное Дегунино

О.Д. Виноградов

Приложение к решению Совета депутатов муниципального округа Западное Дегунино
от «22» июня 2016 года № 8/52

Сводный районный календарный план по досуговой, социально-воспитательной, физкультурно-оздоровительной и спортивной работе с населением по месту жительства на третий квартал 2016 года

	п/п
	Наименование мероприятия
	Дата
	Место проведения
	Ответственная организация и  участники мероприятия

	Спорт

	1
	Семинар «Народные подвижные игры во дворах»
	18.08.2016
	ул. Новая, д. 7
	НП «Творческий центр Шаги»

	2
	Дни открытых дверей – мастер-классы и показательные выступления по всем спортивным направлениям центра
	15.08. – 20.09. 2016
	ул. Новая, д. 7
	НП «Творческий центр Шаги»

	3
	Показательные выступления спорт коллективов, приуроченные ко Дню города
	03.09.2016
	ул. Новая, д. 7
	НП «Творческий центр Шаги»

	4
	Участие в окружных соревнованиях спортивных семей «Туриада» в рамках Спартакиады «Всей семьей за здоровьем»
	июль
	по назначению
	ГБУ Клуб «Парус»

	5
	Районная Спартакиада «Лето в городе» по видам спорта
	14.07.2016

21.07.2016

28.07.2016

	ул. Весенняя, д. 14
	ГБУ Клуб «Парус»

	6
	Районная Спартакиада «Лето в городе» по видам спорта
	04.08.2016

11.08.2016

25.08.2016

	ул. Весенняя, д. 14
	ГБУ Клуб «Парус»

	7
	Товарищеские матчи по футболу в рамках Всероссийского Дня физкультурника
	13.08.2016

	Бескудниковский б-р, д. 53
	ГБУ Клуб «Парус»

	8
	Районные соревнования по настольному теннису в рамках Спартакиады «Мир равных возможностей», «Спорт для всех»
	16.08.2016

	по назначению
	ГБУ Клуб «Парус»

	9
	Районное физкультурно -  оздоровительное мероприятие «Веселые старты» в рамках Дня Российского Флага
	18.08.2016

	ул. Весенняя, д. 14
	ГБУ Клуб «Парус»

	10
	Товарищеские матчи по футболу в рамках Всероссийского Дня физкультурника
	24.08.2016

	ул. Весенняя, д. 14
	ГБУ Клуб «Парус»

	11
	Районные соревнования по городошному спорту в рамках Спартакиады «Активное долголетие»
	03.09.2016

	по назначению
	ГБУ Клуб «Парус»

	12
	Участие в окружных соревнованиях по волейболу в рамках Спартакиады «Московский двор – спортивный двор»
	сентябрь - октябрь
	по назначению
	ГБУ Клуб «Парус»

	Досуг

	[bookmark: _GoBack]1
	День семьи, любви и верности – мастер-классы, подвижные игры, веселые состязания.
	07.08.2016
	ул. Новая, д. 7
	НП «Творческий центр Шаги»

	2
	Мероприятие для молодежной палаты
	июль
	по назначению
	ГБУ Клуб «Парус»

	3
	Мероприятие для общественных советников
	июль
	по назначению
	ГБУ Клуб «Парус»

	4
	Выставка рисунков и поделок в рамках Дня семьи, любви и верности
	01.07.2016-
30.07.2016
	ул. Весенняя, д.4     ул. Весенняя, д. 10   ул. М.Федоренко, д.2, корп.2
	ГБУ Клуб «Парус»

	5
	Мероприятие для молодежной палаты
	август
	по назначению
	ГБУ Клуб «Парус»

	6
	Мероприятие для общественных советников
	август
	по назначению
	ГБУ Клуб «Парус»

	7
	Круглый стол "Внимание дорога"
	23.08.2016
12.00
	ул. Весенняя, д.4
	ГБУ Клуб «Парус»

	8
	Культурно-массовое мероприятие в рамках Дня города
	03.09.2016
12.00
	по назначению
	ГБУ Клуб «Парус»

	9
	Выставка детского творчества в рамках Дня города
	сентябрь
	по назначению
	ГБУ Клуб «Парус»

	10
	Мероприятие для молодежной палаты
	сентябрь
	по назначению
	ГБУ Клуб «Парус»

	11
	Мероприятие для общественных советников
	сентябрь
	по назначению
	ГБУ Клуб «Парус»